„+. per praesentes providis Hryczlkoni Rozputenski una cum flius, 
ipsius -Jaczko (comnaittimus) ut illi eandem villam... in cruda radice 
iocent. (Koroscienka YWVola,. Ibid. idid.. p. 67). i 

. vendidimus scultetiam in fuvio nostro Boberlha... provido 
Ivan Wolosz... pro septuaginta florenos....: praefatus .Iwan scultetus lo- 
cabit: villam Boberkam in cruda radice. (Boberka, Ibid. ibid, p. 72) - --. 

++. forrentem dictum Sthebnijezek, cum silvis ipsi torrenti ad .lo-. 
candum et erigendum illic villam.juris Valachici nobili Michailo jam 
pridem dedimus et: assignacimus Nanowa. Ibid. ibid., p.78). 

++ consentimus et admiltimus praesentibus litteris Nostris (Iwanko 
„et Michaelo Odrzechowski) villam Polawa appellandam in Capitaneatu 
et districtu Sanocensi in forreniibus seu ricis. Polawa et Polawla .. . in 
cruda radice jure Valachico... locandi. (Polawa, Ibid ibid. p. 97). 

... praedicto Iwano damus villam novam... in riculis et planicie 
lasien et Rowien... locare et'de noro. erigere. (Ustrzy ki, Ibid. ibid., p. 102). 

..» Providi laczkowicz dedimus... damusque.. . dictas Sylcas - ex- 
tirpandi' et excidendi ad ampliandas villas praefatas Derewno et Koblo. 
(Derevna şi Koblo, Gruşevski, Op. cit., No. LX, p.64). 

... lackoni Kulczycki admisimus et dedimus admittimusque et 
damus tenore praesentium villam quae Smolnik... nuncupabitur..., de 
noco extirpandis et cvulsis Silvis crigere et locare... (Smolnic, Ibid., No. 
LXIX, p. 73). m e 

--. providis Olechno et Sczawno eiusque fratri Ivaszko ... donav-i 
mus et adimisimus, damusque facultatem villam locandi denuo în cruda 
rudice in et super flucis Zublow dicto.. . (Zubcova, Ibid.» No. LAXVI,p. 86). 

+++ Providi Procz Homicz concessimus... eidem villam in jure va- 
lachico in nora radice collocandam... dicto Procz Homiez.... perpetue
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î- “Obiectul privilegiului este ..hărăzirea - sau: vânzarea unui 
cnezat care, în act, poartă: indiferent: numirile: de -Pniastuco, 
advocatio: sau: scultetia. 'Privilegiul: se dă totdeauna cneazului 
care este numit /;niazio, scultetus sau advocatus 1). : 

et in aevum vendimus în eadem villa scultetione alios kniasthwo pro QuinQuagenta florenis pecuniae. . -(Lopuşanka, Ibid.; No. LXXXII, p.' 97). Hrycz scultetus de villa nostra Strzelki presentavit nobis litteras 
Sigismundi D.G. regis Poloniae, coniugis nostri colendissimi, super tywo- natum et tabernam in eadem villa Strzylki necnoi: litteras generosi olim Stanislâi de Sprowa, capitanei samboriensis venditionis scultetiae pro 
ciginti florenis. . . (Strzelki, Ibid., No. XCII, p.. 133). . .